

MED-IT TRANSLATIONS ApS

Skjoldagervej 92. 1. th, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 27 76 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Lisbeth Buskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MED-IT TRANSLATIONS ApS Skjoldagervej 92. 1. th 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 27 76 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Buskjær
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive oversætter- og konsulentvirksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.074 kr. mod 2.195 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -298.095 kr. mod -9.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2020.

Selskabets ledelse forventer at selskabet lukkes i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.074	2.195
1 Personaleomkostninger	-277.000	-12.000
Andre finansielle indtægter	0	273
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-417
Årets resultat	-298.095	-9.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-298.095	-65.249
Disponeret i alt	-298.095	-9.949

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	475	2.320
Tilgodehavender i alt	475	2.320
Likvide beholdninger	231.376	575.446
Omsætningsaktiver i alt	231.851	577.766
Aktiver i alt	231.851	577.766
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	27.561	27.561
Overført resultat	-6.195	291.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	146.366	499.761
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	54.642	58.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.485	78.005
Gældsforpligtelser i alt	85.485	78.005
Passiver i alt	231.851	577.766

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	27.561	357.149	0	509.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-65.249</u>	<u>55.300</u>	<u>-9.949</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	27.561	291.900	55.300	499.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-298.095</u>	<u>0</u>	<u>-298.095</u>
	<u>125.000</u>	<u>27.561</u>	<u>-6.195</u>	<u>0</u>	<u>146.366</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>277.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>277.000</u>	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>